
Подобрување на туристичкиот потенцијал 
на општините Ќустендил и Конче - 

ЗАЕДНИЧКА ОДРЖЛИВA ИДНИНА

A SUSTAINABLE JOINT FUTURE
Enhancing the Tourism Potential of the 
Municipalities of Kyustendil and Konche

Овој проект е кофинансиран од Европската унија преку Interreg – ИПА Програмата за прекугранична соработка Бугарија – Македонија;
This project is co-funded by European Union through the Interreg - IPA CBC Programme Bulgaria – The former Yugoslav Republic of Macedonia;

KY
U

ST
EN

DIL
 M

UNICIPALITY      MUNICIPALITY OF KO
N

CE

A Sustainable Joint Future
Municipality of KonceMunicipality of Kyustendil


